
St-Vith - Aldringen - Gouvy            848

25 août 22  - V 615

            DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES / MONTAGS BIS FREITAGS AN SCHULTAGEN
 Voyage / Fahrt 101 103 105 107 111 113 113 113 117 119

 Note / Fußnote   MS (1) MS (1) EM (1)  (2) EM (1) MS (1) (1) 
AB 394 de / aus Eupen           18.18
Sankt-Vith, An den Linden  6.55 12.00 12.10 12.45 15.30 16.00 16.00 16.20 17.20 18.20
Sankt-Vith, Bischöfliche Schule * * * 12.47 * * 16.02 * * *
Sankt-Vith, Maria Goretti  * * * 12.52 * * 16.07 * * *
Galhausen, Dorf  * * 12.18 * 15.38 * * * * *
Neubrück, Neundorfer Strasse * * 12.21 * 15.41 * * * * *
Neundorf, Kirche  7.01 12.06 12.24 13.02 15.44 16.06 16.17 16.26 17.26 18.26
Crombach, Kirche  7.04 12.09  13.06  16.09 16.21 16.29 17.29 18.29
Weisten, Kabine  7.06 12.11  13.08  16.11 16.23 16.31 17.31 18.31
Braunlauf, Kirche  7.07 12.12  13.09  16.12 16.24 16.32 17.32 18.32
Maldingen, Kirche  7.11 12.16  13.14  16.16 16.29 16.36 17.36 18.36
Aldringen, Kirche  7.14 12.19  13.18  16.19 16.33 16.39 17.39 18.39
Beho, rue de l’Eglise  7.18   13.24   16.39   
Deiffelt, Carrefour  7.22   13.29   16.44   
Ourthe, Eglise  7.24   13.32   16.47   
Gouvy, Gare SNCB  7.27   13.38   16.53   
Train vers / Zug nach Trois-Ponts 7.43   13.43      

                                                                            EM : Supprimé les mercredis / Fährt nicht Mithwochs.
                                                                            MS : Circule uniquement les mercredis / Fährt nur Mittwochs.
                                                                              (1) : Circule uniquement les jours scolaires de la Communauté Germanophone. / Fährt nur an den Schultagen der Deutschprachigen Gemeinschaft.
                                                                             (2) : Circule uniquement les jours scolaires de la Fédération Wallonie-Bruxelles. / Fährt nur an den Schultagen der Föderation Wallonie-Brüssel.

                                                                           NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES / FÄHRT NICHT SAMSTAGS, SONNTAGS UND FEIERTAGEN

 



Gouvy - Aldringen - St-Vith            848

6 juill. 23  - V 1332

            DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES / MONTAGS BIS FREITAGS AN SCHULTAGEN
 Voyage / Fahrt 108 108 106 104 110 112 114 114 114

 Note / Fußnote (2) (1) (1)(3) (1)  MS(1) MS EM (2) EM (1) 
Train de / Zug aus Trois-Ponts   7.21    13.21  16.21 16.21
Gouvy, Gare SNCB   7.33    13.45  16.45 17.00
Ourthe, Eglise   7.36    13.48  16.48 17.03
Deiffelt, Carrefour   7.38    13.50  16.50 17.05
Beho, rue de l’Eglise   7.42    13.54  16.54 17.09
Aldringen, Kirche  7.46 7.46   12.26 13.58 16.46 16.58 17.13
Maldingen, Kirche  7.49 7.49   12.29 14.01 16.49 17.01 17.16
Braunlauf, Kirche  7.53 7.53 8.01  12.33 14.05 16.53 17.05 17.20
Weisten, Kabine  7.54 7.54 8.02  12.34 14.06 16.54 17.06 17.21
Crombach, Kirche  7.56 7.56 8.04  12.36 14.08 16.56 17.08 17.23
Galhausen, Dorf  * * * 8.00 * * * * *
Neubrück, Neundorfer Strasse * * * 8.03 * * * * *
Neundorf, Kirche  7.58 7.58 8.06 8.06 12.38 14.10 16.58 17.10 17.25
Sankt-Vith, An den Linden  8.05 8.08 8.16 8.12 12.45 14.17 17.05 17.17 17.32
AB 394 vers / nach Eupen      12.45    
Sankt-Vith, Bischöfliche Schu le  8.10 8.18 8.14     
Sankt-Vith, Maria Goretti   8.13 8.21 8.17     
   

                                                                            EM : Supprimé les mercredis / Fährt nicht Mithwochs.
                                                                            MS : Circule uniquement les mercredis / Fährt nur Mittwochs.
                                                                              (1) : Circule uniquement les jours scolaires de la Communauté Germanophone. / Fährt nur an den Schultagen der Deutschprachigen Gemeinschaft.
                                                                             (2) : Circule uniquement les jours scolaires de la Fédération Wallonie-Bruxelles. / Fährt nur an den Schultagen der Föderation Wallonie-Brüssel.
                                                                             (3) : départ de / Fährt ab «Maldingen, Grüfflinger Straße» 7.58.

                                                                            NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES / FÄHRT NICHT SAMSTAGS, SONNTAGS UND FEIERTAGEN

 



St-Vith - Aldringen - Gouvy 
Départs de St-Vith / Ab St-Vith DU LUNDI AU VENDREDI jours non scolaires -  MONTAGS BIS FREITAGS an schulfreien Tagen 848

103 113 119

AB 394 de / aus Eupen 18.13
Sankt-Vith, An den Linden 12.00 16.20 18.20
Neundorf, Kirche 12.06 16.26 18.26
Crombach, Kirche 12.09 16.29 18.29
Weisten, Kabine 12.11 16.31 18.31
Braunlauf, Kirche 12.12 16.32 18.32
Maldingen, Kirche 12.16 16.36 18.36
Aldringen, Kirche 12.19 16.39 18.39

Départs de Aldringen / Ab Aldringen
108 110 114

Aldringen, Kirche 7.46 12.26 16.46
Maldingen, Kirche 7.49 12.29 16.49
Braunlauf, Kirche 7.53 12.33 16.53
Weisten, Kabine 7.54 12.34 16.54
Crombach, Kirche 7.56 12.36 16.56
Neundorf, Kirche 7.58 12.38 16.58
Sankt-Vith, An den Linden 8.05 12.45 17.05
AB 394 vers / nach Eupen 8.45 12.45

30 avr. 19 - V 632

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, LES DIMANCHES ET JOURS FERIES.
FÄHRT NICHT SAMSTAGS, SONNTAGS UND AN FEIERTAGEN.

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote



Info
Les parcours des lignes 748, 749, 848 et 948 sont assurés par :
Die Fahrten der Linien 748, 749, 848 und 948 werden ausgeführt 
durch :  

- Hansea Est (Autobus Blaise)
Zoning Industriel II, John Cockerill, 17 - 4780 St-Vith
080 22 80 16
(Ligne 748 : Parcours de 100 à 199 / Linie 748 Fahrten von 100
bis 199)

(Ligne 848 et 948 / Linien 848 und 948)

- SATRACOM SA
Rue de Hottleux 63  4950 Waimes
080 67 03 05

- Autobus Wergifosse
Rue Antoine 33 - 4950 Waimes
080 67 91 55
((Ligne 748 : Parcours de 300 à 399
Linie 748 : Fahrten von 300 bis  399
ainsi que les voyages 167,171,175,172,176 (mercredi) / und die
Fahrten 167,171,175,172,176 (Mittwoch)).
(Ligne 749 / Linie 749).
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CALENDRIER SCOLAIRE / SCHULKALENDER 

*FWB = Fédération Wallonie-Bruxelles / Föderation Wallonie-Brüssel - CG/CG = Communauté Germanophone / Deutschsprachige Gemeinscha�
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